广 东 省 工 业 和 信 息 化 厅
广 东 省 水 利 厅
以                              粤工信节能函〔2022〕1 号

广东省工业和信息化厅 广东省水利厅

关于公布2021年省级节水标杆企业名单的通知

各地市以上市工业和信息化、水行政主管部门：

按照《广东省工业和信息化厅 广东省水利厅关于进一步加强

节水型企业和园区建设工作的通知》（粤工信节能函〔2021〕40

号）要求，广东省工业和信息化厅、广东省水利厅组织开展了 2021

年省级节水标杆企业遴选工作，遴选出 6 家节水标杆企业，现将

名单予以公布。

附件：2021 年省级节水标杆企业名单

广东省工业和信息化厅                广东省水利厅

                                   2022 年 1 月 10 日

lenovo

lenovo

公开方式：主动公开